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Oznaienie doddvky
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Vystavil:

Okresnli srid Bratisalva 1, oddiel: Sro. vloZka 6islo: S0169/8

Rekapitu16cia v EUR:

disto odtu:

D6tum vyhotovenia:
Datum splatnosti:

Prevzal:

i ro.ro.zors l
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Cena %DPH EUR Celkom

0,00
0,00 0,00

166,00 996,00 i

0,00 0o/o

0,00 100/o

830,00 20Yo

Z5klad v EUR Sadzba

0,00 IYo
0,00 10%

830,00 20Yo

DPH v EUR Spotu s DpH v EUR

0,00
166,00

0,00
996,00

44510152
2022749432

te opH: sK2o22z4g432
Tren6ianska parkovacia spolodnost', a.s.
Farski 1

911 01 Tren6in 1

SIdet

SPOLU NA OHRADU

Ekonomickf a informadni syst6m pOHODA

Pediatka :


